LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan - September 2023

Kas dalam Rupiah

Kas dolam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempatan pada Bank Lain

-J- Penyisinan Penghapusan Aset Produkif
Jumiah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

¢. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak fidak terkait

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Jumiah

Agunan yang Diambil Alih

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inveniaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Asel Lainnya

Total Aset

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewaijiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-

Tambahan Modal Disetor

a. Aglo (Disagio)

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugion) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
b. Keun'ilj_ngonllilevaiuds-i ;\se'i Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkail dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugl)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

© PT. BPR Mitra Gema Mandiri

147,849

0

0
8,556,491
{

8,556,491

(
0
173,96
39,906,034
1.478,22
38,601.78
0

664,044
490,18
103,379
101.73¢
980,425
48,462,048

115,26

2,927 319

6,498,34%

22,527 418

10,870,665

I

290,22¢
43,229.24

6,000,000
2.672.500

670.000
0

2,712,843
(1.477.554)
5.232.807

(Dalom ribuan rupiah)

46,141

0

0
6,085,305

6.085.305

0

0

280,965
33,052,180
480,790
32.852.355
0

0

0

583,296
429,744
103,379
100,847
2,350,680
41,490,563

(Dalam ribuan ruplah)

74,480

4,553,756
5,165,522
19,227,394
5.360,261
0

404,170
34,785,583

(Dalam ribuan rupiah)

6,000,000
2.672.500
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670,000

2,118,275
589.205
6,704,980
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Laporan Laba Ruai SRR
Aplikasi Peloporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Mitra Gema Mandiri
Posisi Laporan . September 2023
(Dalam ribuan rupian)

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Tronsaksi -/-

Jumiah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungon (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
b.laginnya

¢. Pojak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA [RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

3,365,704
555,488
0
3.921,191
455,737
4376928

’I 203918
0
0
1.240.096
59,987

560,668

70,097
5,834,766
(1,457,838)

9,924

0
29,642
(19.718)
(1.477.556)
0
(1.477.556)
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4,690,820
633.833

0
5.324,653
216,131
5,540,784

1,897,082
0

0
246,074
14,851

0
2,620.012
45,454
4,823,473
717.311

265

0
44,421
(44,156)
673,155
83,950
589,205
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Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT. BPR Mitra Gema Mandii

Posisi Laporan - September 2023

Penempatan pada bank lain 8,556,491 _

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 174,045

d. Kepada non bank - pihak tidak 25,115,786 4,547 639 2.904,047
terkait

Jumlah Aset Produkdif 33,846,322 4,547 639 2,904,047
a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL {neto)

e. ROA

f. BOPO

g.LDR

h. Cash Ratio

27.69
18.01
100.00
22.33
-4.47
133.32
90.97
37.63

172

172,

8,556,491

0 0 0

0 0 ¢]
174,045

00 7,182,806 39,923,078
7,182,806 48,653,614
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Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO) :

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT. BPR Mitra Gema Mandiri
Posisi Laporan . September 2023

(Dalam ribucn rupiah)

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 938,530 1.399.180
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 938,530 1,399,180
b. Penerusan kredi 0 0
c. Kewagjiban Komitmen Lainnyo 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 1,881,675 743,524
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 1,662,104 484,107
b. Aset produktif yang dihapus buku 219,571 259,417
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
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Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Peloporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan @ PT. BPR Mitra Gema Mandiri
Posisi Laporan . September 2023

DIREKS| 1. KOPKAR BANK YUDHA BHAKTI (69.69%) Ya 1. KOPKAR BANK YUDHA BHAKT|
1. ASEP RIP RIP 2. KUD ARIS BANYUMAS (1 1.48%) Tidak
2. ANI KURNIAWATI 3. FATKHURROHMAN (8.71%) Tidok
DEWAN KOMISARIS 4. KUD TANI MAJU ARCAWINANGUN Tidak
1. DWI INDRIYANIE 5. KUD AJIBARANG (3.00%) Tidak
2. FATKHURROHMAN 6. KUD SUMBANG (2.77%) Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan kevangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan
Publikasi BPR. dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39
/SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2.Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya meniadi tanaguna iawab Direksi BPR

19-Sep-23
Direksi,
PT BPR MITRA GEMA MANDIRI

CYAT

2. ANI KURNIAWATI



